w Lachowie (Kielczach Starych) powiat Kolno (były punkt skupu ziemniaków) - Ce­
na wywoławcza 16.260,00 zł (s łownie: szesnaście tys i ęcy dwieśc ie sześćdziesiąt 
zlptych). 

3. Prawo wieczystego użytkowan ia działki nr 829 o powierzchni 22800 m2, położo­
nej w Wiżnie (były punkt skupu ziemniaków) - Cena wywoławcza 19.500,00 zł 
(słownie : dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych) . 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty kupna nieruchomo­
ści z podaniem ceny nabycia oraz dowodem wpłaty wadium. Wadium w wysokości : 
Ad. 1 - 2.000,00 zł (słownie : dwa tysiące złotych) 
Ad. 2 - 1.626,00 zl (słownie : jeden tysiąc sześćset dwadzieścia sześć złotych) 
Ad. 3 - 1.950,00 zł (słownie : jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt złotych) 
należy wpłacić na rachunek bankowy Przedsiębiorstwa Przemysłu Spożywczego 
"PEPEES" S.A. w Łomży w Banku PKO S.A. B3 124015321111000020550541 do 
godziny 15.00 dnia 07.12.2006 r.